
UCHWAŁA NR VI/217/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( t.j. Dz. U.poz. 1586),       
art. 4, art. 70o ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 70s ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 92a 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 984 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr. ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 października 2023 r.  
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego    
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów  519 537   
Ogółem dochody dział 758 519 537   
    
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne    
- wydatki bieżące 75 372   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 162   
- dotacje na zadania bieżące 13 460   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 750   
    
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne    
- wydatki bieżące 14 806   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 431   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 375   
    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące 182 883   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 838   
- dotacje na zadania bieżące 6 730   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 315   
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



- wydatki bieżące 17 497   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 430   
- dotacje na zadania bieżące 2 692   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 375   
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    
- wydatki bieżące 6 730   
z tego:    
- dotacje na zadania bieżące 6 730   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 156 342   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 245   
- dotacje na zadania bieżące 21 536   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 561   
    
Rozdział 80121 Licea ogólnokształcące specjalne    
- wydatki bieżące 4 038   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 663   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 375   
    
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne    
- wydatki bieżące 25 574   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 199   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 375   
    
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego 
i centra kształcenia zawodowego    
- wydatki bieżące 1 346   
z tego:    
- dotacje na zadania bieżące 1 346   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe    
- wydatki bieżące 5 380   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 880   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500   
    
Razem wydatki dział 801 489 968   
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    
- wydatki bieżące 16 152   
z tego:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 210   
- dotacje na zadania bieżące 2 692   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 250   
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego    
- wydatki bieżące 5 384   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 884    
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500   
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
- wydatki bieżące 8 033   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 283   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 750   
Razem wydatki dział 854 29 569   
Ogółem wydatki 519 537   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/217/23 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


